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Sayı : E-47309373-125.99-7789030

Konu : 2024 U21-U18 Milli Takım Seçme
Yarışması 30 Mayıs-01 Haziran 2024
Reglamanı ve Uygulama Esasları

 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE
 

Federasyonumuzun  2024  Yılı  Faaliyet  Programında  yer  alan  2024  U21  -  U18 Milli  Takım
Seçme  yarışması  30 Mayıs-01 Haziran  2024  tarihleri  arasında Antalya'da  100.  Yıl  Okçuluk
Tesislerinde gerçekleştirilecektir.

 
    Anılan Milli Takım seçme yarışmasıyla ile ilgili kurallar aşağıda belirtilmiştir;
 
Yarışma  Dünya  Okçuluk  Federasyonu  (WA)  ve  Federasyonumuz  yarışma  talimatında
belirtilen kurallar çerçevesinde gerçekleştirilecektir.
 
Federasyonumuzun 2024 Milli Takım Seçme Sistemi uyarınca belirlemiş olduğu kurallar
dahilinde  "   bölümü  13  -  19 Mayıs  2024  Tarihleri  arasında1. Aşama: Baraj Puanlar"
İzmir'de  gerçekleştirilen  2024  Gençlik  Haftası  Nursen  Çokak  Açık  Hava  Türkiye
Şampiyonası  sonucunda  tamamlanmıştır.  2024  U21  -  U18  Milli  Takım  Seçme  Sistemi
uyarınca 1. ve 2. sırada yer alan Referans Yarışmalarımızın sonucuna göre baraj puanları
geçmeyi başaran sporcularımızın listesi EK-1'de belirtilmiştir.

 
2024 U21 - U18 Milli Takım Seçme Sistemi uyarınca belirtilmiş olduğu gibi 2024 Ulusal
Egemenlik Kupası ve 2024 Gençlik Haftası Nursen Çokak Açık Hava Türkiye Şampiyonası
sonucunda  yarışmaların  herhangi  birinde  "A  Grubu"  baraj  puanlarını  geçmeyi  başaran
sporcularımız  direkt  olarak  Milli  Takımlarımızda  yer  alma  hakkı  kazanırken  her  iki
yarışmada da "B Grubu" baraj puanlarını geçmeyi başaran sporcularımız 2024 U21 - U18
Milli Takım Seçme Yarışmasına katılmaya hak kazanmışlardır.

 
Ancak,  Dünya  Okçuluk  Federasyonu  ve  Avrupa  Okçuluk  Federasyonu  kuralları  gereği
Avrupa  Şampiyonalarında  tüm  ülkeler  her  bir  kategori  için  en  fazla  3  sporcu  ile  temsil
edilebileceği için toplamda sporcudan fazla sayıda sporcumuzun "A Grubu" baraj puanlarını
geçmiş olduğu kategorilerde sadece "A Grubu" baraj puanlarını geçen sporcular 2024 U21 -
U18 Milli Takım Seçme yarışmasına davet edilecektir.

 
Toplamda  3  sporcunun  "A Grubu"  baraj  puanlarını  geçmeyi  başardığı  kategorilerde  ayrıca  bir
seçme yarışması yapılmayacak ve bu 3 sporcumuz Milli Takımlarımızı oluşturacaklardır.

 

TÜRKİYE
OKÇULUK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
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Toplamda  3'den  fazla  sporcunun  "A  Grubu"  ve  "B  Grubu"  baraj  puanlarını  geçmeyi
başaramadığı kategorilerde ayrıca bir seçme yarışması yapılmayacak ve ilgili kategoriler için
"A Grubu" baraj puanlarını geçmeyi başaran sporcular ile her iki yarışmada da "B" Grubu"
baraj puanlarını geçmeyi başaran sporcular Milli Takımlarımızı oluşturacaktır.

 
Her  bir  kategori  için  yarışmaların  herhangi  birinde  "A  Grubu"  baraj  puanlarını  geçen
sporcular  direkt  olarak  Milli  Takımlarımızda  yer  alma  hakkı  kazandıkları  için  her  iki
yarışmada da  "B Grubu" baraj  puanlarını  geçmiş olan  sporcular  arasında yapılacak  seçme
yarışmasında  ilgili  kategorideki  takımımızı  3  sporcuya  tamamlayacak  kadar  sayıda
sporcumuz seçilme hakkı kazanacaktır.

 
Buna göre;
U21 Klasik Yay Erkekler Kategorisi:
İki yarışma sonucunda bu kategoride toplam 4 sporcumuz "A Grubu" baraj puanını geçmeyi
başarmıştır.  2024  U21  -  U18 Milli  Takım  Seçme Yarışmasına  sadece  "A Grubu"  baraj
puanlarını geçmeyi başaran 4 sporcumuz davet edilecek ve yarışma sonucunda ilk 3 sırada
yer alan sporcularımız Milli Takımımızı oluşturacaktır.

U21 Klasik Yay Bayanlar Kategorisi:
İki  yarışma  sonucunda  bu  kategoride  1  sporcumuz  "A  Grubu"  baraj  puanını  geçmeyi
başarırken  1  diğer  sporcumuzda  her  iki  yarışmada  da  "B Grubu"  baraj  puanını  geçmeyi
başarmıştır.  Başka  herhangi  bir  sporcumuz  belirlenmiş  olan  baraj  puanlarını
sağlayamadıkları için bu kategoride Milli Takımımız sadece 2 sporcu ile temsil edilecektir. 
Bu kategori için herhangi bir seçme yarışması yapılmayacaktır.
U18 Klasik Yay Erkekler Kategorisi:
İki  yarışma  sonucunda  bu  kategoride  2  sporcumuz  "A  Grubu"  baraj  puanını  geçmeyi
başarırken  1  diğer  sporcumuzda  her  iki  yarışmada  da  "B Grubu"  baraj  puanını  geçmeyi
başarmıştır.  Başka  herhangi  bir  sporcumu  belirlenmiş  olan  baraj  puanlarını
sağlayamadıkları için bu kategoride "A Grubu" baraj puanını geçmiş olan 2 sporcumuz ile
"B Grubu" baraj puanın her iki yarışmada da geçmiş olan 3. Sporcumuz Milli Takımımızı
oluşturacaktır. Bu kategori için herhangi bir seçme yarışması yapılmayacaktır.
U18 Klasik Yay Bayanlar Kategorisi:
İki  yarışma  sonucunda  bu  kategoride  2  sporcumuz  "A  Grubu"  baraj  puanın  geçmeyi
başarırken toplamda 4 sporcumuzda her iki yarışmada da "B Grubu" baraj puanını geçmeyi
başarmıştır. Bu duruma göre  "A Grubu"  baraj  puanını  geçen  sporcularımız  direkt  olarak
Milli Takımımızda yer almaya hak kazanırken "B Grubu" baraj puanın geçen sporcularımız
2024 U21 - U18 Milli Takım Seçme yarışmasına katılma hakkı kazanmıştır.
 
2024 U21 - U18 Milli Takım Seçme Yarışması sonucunda bu 4 sporcumuz arasından 1.
olacak olan sporcumuz da Milli Takımımızda yer almaya hak kazanacaktır.
U21 Makaralı Yay Erkekler Kategorisi:
İki yarışma sonucunda bu kategoride hiç bir sporcumuz "A Grubu" baraj puanın geçmeyi
başaramamıştır. Ancak, toplam 4 sporcumuz her iki yarışmada da "B Grubu" baraj puanın
geçmeyi  başararak  2024  U21  -  U18  Milli  Takım  Seçme  Yarışmasına  katılmaya  hak
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kazanmışlardır. 2024 U21 - U18 Milli Takım Seçme Yarışması sonucunda ilk 3 sırada yer
alacak olan sporcularımız bu kategori için Milli Takımımızı oluşturacaklardır.

U21 Makaralı Yay Bayanlar Kategorisi:
İki yarışma sonucunda bu kategoride toplam 3 sporcumuz "A Grubu" baraj puanını geçmeyi
başararak direkt olarak Milli Takımımızda yer almaya hak kazanmışlardır. Bu kategori için
herhangi bir seçme yarışması yapılmayacaktır.

U18 Makaralı Yay Erkekler Kategorisi:

İki yarışma sonucunda bu kategoride sadece 1 sporcumuz "A Grubu" baraj puanını geçmeyi
başarmıştır. Başka herhangi bir sporcumuz yarışmaların herhangi birinde "A Grubu" baraj
puanını  ya  da  her  iki  yarışmada da  "B Grubu" baraj  puanın  geçmeyi  başaramadığı  için 
bu kategoride herhangi bir seçme yarışması yapılmayacak ve Milli Takımımız 1
sporcu ile temsil edilecektir.

U18 Makaralı Yay Bayanlar Kategorisi:

İki  yarışma  sonucunda  bu  kategoride  2  sporcumuz  "A  Grubu"  baraj  puanını  geçmeyi
başararak direkt olarak Milli Takımımızda yer almaya hak kazanmışlardır. Ayrıca, toplam
13 sporcumuzda her iki yarışmada da "B Grubu" baraj puanını geçmeyi başararak 2024 U21
- U18 Milli  Takım  Seçme Yarışmasına  katılmaya  hak  kazanmışlardır.  2024 U21 - U18
Milli Takım Seçme Yarışması sonucunda 1. olacak olan sporcu, "A Grubu" baraj
puanını geçmiş olan 2 sporcumuz ile birlikte Milli Takımımızı oluşturacaklardır.

Her iki yarışma sonucuna göre, en az bir yarışmada "A Grubu" baraj puanını geçerek direkt
olarak  Milli  Takımlarımızda  yer  almaya  hak  kazanan  sporcularımızın  listesi  Ek-2'de
belirtilmiştir.

 
Her iki yarışmada da "B Grubu" baraj puanını geçerek 2024 U21 - U18 Milli Takım Seçme
Yarışmasına katılma hakkı kazanan  sporcuların  listesi EK-3'de belirtilmiştir. Yarışmaya bu
sporcuların dışında hiç bir sporcu katılamayacaktır. Yarışmaya her bir sporcu 1 antrenör ile
katılabilecektir.
 
Yarışmaya katılacak sporculardan yarışma katılım bedeli  .alınmayacaktır
 
Yarışmaya  katılacak  olan  İdareci,  Antrenör  ve  Sporculara  yolluk  ve  harcırah  ödemesi
yapılmayacaktır. Katılımcıların yolluk ve harcırahları uygun görülmesi halinde bağlı bulundukları
Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilir.

 
Yarışmaya katılacak olan kafilelerin,   olan ve Gençlikil temsilcileri tarafından onaylanmış
ve  Spor  İl  Müdürlüklerince  düzenlenecek  resmi  katılım  yazılarının  (kafile  listesi)
dışında,2024 U21  - U18 Milli  Takım  Seçme Yarışmasına  katılacak  olan  tüm  sporcu  ve
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Ali Sirer AYDIN
Genel Sekreter

antrenörler  20  -  24 Mayıs  2024  tarihleri  arasında   adresi  üzerindenportal.okculuk.org.tr
çevrimiçi kayıt işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir. Çevrimiçi kayıt sistemi 24 Mayıs
2024, Cuma günü saat 17:00'da otomatik olarak kapanacağından bu tarih ve saatten sonra
yapılan kayıtlar kabul edilmeyecektir. Herhangi bir sebeple yarışmaya katılamayacak olan
sporcular 2024 U21 - U18 Milli Takım Seçme yarışmasındaki tüm haklarından vazgeçmiş
sayılacaktır.
 
Yarışmada görevlendirilecek hakemler, Federasyonumuz Merkez Hakem Kurulu tarafından
Okçuluk  Federasyonu  Hakem  ve  Hakem  Gözlemci  Talimatı  33.  Maddesine  uyarınca
görevlendirilecektir.

 
Yukarıda  belirtilen  tüm bildirilerden  bağımsız  olarak Milli  takımların  belirlenmesi  ile
ilgili  tüm  hak  ve  yetkili  Ana  Statümüzün  6/1.  Maddesi  "j"  bendi  uyarınca
Federasyonumuz Yönetim Kuruluna aittir.

 
 

 

Ek: Sporcu Listesi (4 Sayfa)
 

Dağıtım:

Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine
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